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سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

رئیس دومای روسیه امشب به تهران خواهد آمد
سیدنظام الدین موسوی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس از سفر رئیس دومای روسیه به تهران خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس با اعلام سفر رئیس دومای روسیه به تهران، جزئیات برنامه سومین نشست کمیسیون
عالی پارلمانی مجالس ایران و روسیه را تشریح کرد.

 سیدنظام الدین موسوی درباره جزئیات سومین نشست «کمیسیون عالی مشترک پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه» گفت: این
نشست فردا دوشنبه- سوم بهمن- در مجلس شورای اسلامی برگزار میشود و بر اساس برنامههای اعلام شده ویاچسلاو والودین رئیس دومای روسیه و

هیأت همراه ساعت 20 امشب با استقبال رسمی علی نیکزاد نایب رئیس مجلس وارد تهران خواهد شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فردا نیز برنامههای سومین نشست کمیسیون عالی مشترک پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و
فدراسیون روسیه با استقبال رسمی محمد باقر قالیباف از رئیس دومای روسیه در محل مجلس شورای اسلامی آغاز خواهد شد و دیدار دو جانبهای بین

رؤسای پارلمانها خواهیم داشت.

موسوی ادامه داد: سپس مذاکرات خصوصی والودین و قالیباف انجام خواهد شد و بر اساس زمان بندی تعیین شده پس از این نشست، جلسه رسمی
کمیسیون عالی پارلمانی دو کشور برگزار خواهد شد. در ادامه نیز مصاحبه مطبوعاتی برای رؤسای مجالس دو کشور در برنامه کاری قرار دارد. در انتها نیز

رئیس دومای دولتی روسیه با رئیس جمهور دیدار خواهد داشت.

وی با یادآوری اینکه برای نشست کمیسیون مشترک، دستورکارهای مختلفی در حوزههای «انرژی، حمل و نقل، کشاورزی، بانکی و مالی و مسائل امنیتی
و همکارهای منطقهای» در نظر گرفته شده است، گفت: دستورکار نخست با موضوع انرژی و با حضور اوجی وزیر نفت، حسنوند رئیس کمیسیون انرژی

مجلس، کمالوندی معاون سازمان انرژی اتمی و حائری معاون وزیر نیرو برگزار میشود.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس افزود: از طرف فدراسیون روسیه نیز دیمیتری وولواچ معاون وزیر توسعه اقتصادی و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی،
پاول زاوالنی رئیس کمیته انرژی دومای دولت فدراسیون روسیه، نیکلاس اسپاسکی معاون مدیرعامل روس اتم، سرگئی مچالینکوف معاون وزیر انرژی

فدراسیون روسیه در این بخش حضور خواهند داشت.

موسوی اضافه کرد: دستور کار بعدی کمیسیون مشترک در موضوع حمل و نقل خواهد بود که از طرف ایران رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران و
افندیزاده قائم مقام وزیر راه و شهرسازی حضور دارند و از طرف فدراسیون روسیه سرگئی یوگنی موسکویچف رئیس کمیته حمل و نقل و توسعه

زیرساختهای حمل و نقلی دومای دولتی و دمیتری زورف معاون وزیر حمل و نقل فدراسیون روسیه حضور دارند.

وی یادآور شد: دستور کار سوم در حوزه کشاورزی بوده که از طرف ایران، عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی و برومندی معاون وزیر کشاورزی حضور
دارند و از طرف فدراسیون روسیه دلادیمیر کاشین رئیس کمیته مسائل کشاورزی دومای دولتی و سرگئی لوین معاون وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه

حضور دارند.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس تصریح کرد: دستور کار بعدی کمیسیون مشترک در حوزه بانکی و مالی است که با حضور پورابراهیمی رئیس کمیسیون
اقتصادی مجلس و ابوالحسنی قائم مقام بانک مرکزی از طرف ایران و آناتولی آکساکوف رئیس کمیته بازار مالی دومای دولتی برگزار میشود.

موسوی یادآور شد: دستور کار پایانی کمیسیون مشترک نیز با موضوع مسائل سیاسی، امنیتی و همکاریهای منطقهای برگزار میشود که از ایران
جلالزاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و بیگدلی معاون وزیر امور خارجه و از طرف فدراسیون روسیه لئونید اسلوستکی رئیس کمیته

امور بینالملل دومای روسیه و واسیلی پیسکارف رئیس کمیته امنیت و مقابله با فساد دومای روسیه حضور خواهند داشت.
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